
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MỸ THỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND Mỹ Thịnh, ngày 02 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện công tác thực tập 

chữa cháy, thoát nạn, thoát hiểm tại cơ sở, tổ liên gia an toàn PCCC  

trên địa bàn xã Mỹ Thịnh năm 2024  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015: Luật sửa đổi, 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 6013/KH-CAT-PC07 ngày 04/12/2023 của Giám đốc 

Công an tỉnh Nam Định về việc tăng cường công tác tuyên truyền, huấn luyện nghiệp 

vụ, thực tập phương án chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với các cơ sở thuộc diện 

quản lý về PCCC, Tổ liên gia an toàn PCCC và các hộ gia đình trên địa bàn tỉnh 

Căn cứ kế hoạch số 1893/KH-CAH-QLHC ngày 11/12/2023 của Công an 

huyện Mỹ Lộc về việc tăng cường công tác tuyên truyền, huấn luyện nghiệp vụ, thực 

tập phương án chữa cháy và cứu nạn cứu hộ đối với các cơ sở thuộc diện quản lý về 

PCCC, Tổ liên gia an toàn PCCC và các hộ gia đình trên địa huyện. 

 Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Mỹ Thịnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện công tác 

thực tập chữa cháy, thoát nạn, thoát hiểm tại cơ sở, tổ liên gia an toàn PCCC năm 

2024 trên địa bàn xã Mỹ Thịnh, gồm các ông bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Văn Hoành – Phó chủ tịch UBND xã –Tổ trưởng; 

2. Ông Trần Văn Hiếu – Trưởng Công an xã – Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Chung Quân – Phó trưởng Công an xã  – thành viên; 

4. Ông Phạm Quang Chất – Cán bộ Công an xã – thành viên; 

5. Ông Hoàng Văn Đức – Trưởng thôn Bói Trung – Thành viên; 

6. Ông Lê Thanh Tâm- Trưởng thôn Đồng Nhuệ – Thành viên; 

7. Ông Lê Văn Cảnh – Trưởng thôn Khả Lực – Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Trung Kiên – Trưởng thôn Tiểu Liêm – Thành viên; 

9.  Ông Trần Văn Quyết – Trưởng thôn Bún -  Thành viên. 



Điều 2. Các thành viên trong tổ kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện công tác thực tập chữa cháy, 

thoát nạn, thoát hiểm tại cơ sở, tổ liên gia an toàn PCCC. 

- Kịp thời báo cáo UBND xã tình hình, kết quả thực hiện các nội dung theo 

Kế hoạch số 6013 của Công an tỉnh Nam Định và kịp thời đề xuất giải pháp, biện 

pháp nhằm đảm bảo an toàn PCCC không để cháy nổ xảy ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng UBND – HĐND xã, Trưởng Công an xã, các ông bà 

có tên trong Danh sách tại Điều 1 và các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Mỹ Lộc; 

- Công an huyện Mỹ Lộc; 

- Thường trực Đảng ủy,UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Lê Văn Tuấn 
 


		2024-04-02T15:43:33+0700


		2024-04-02T16:31:59+0700


		2024-04-02T16:31:59+0700




